DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO TÉRMICA -
OXIDATIVA DO BIODIESEL DA BLENDA DE ALGODÃO/MAMONA POR PDSC E FTIR.
de autoria de ALYXANDRA CARLA DE MEDEIROS BATISTA, MARIA FERNANDA
VICENTE DOS SANTOS, AMANDA DUARTE GONDIM, TATIANE POTIGUARA OLIVEIRA,
foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77846

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77846